SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN

ARMENTA Y LOPEZ No. 221, CENTRO

OAXACA, OAX.

TELS. 01 (951) 6 70 33, 402 07, 459 74, 459 82, 459 66. FAX. EXT. 201

SECRETARÍA: TRABAJOS Y CONFLICTOS DE

EDUCACIÓN FÍSICA. OFICIO NUM: S/N EXPEDIENTE: 2019.

ASUNTO: CONVOCATORIA.

La Secretaria de Trabajos y Conflictos del Nivel de Educación Física de la Sección XXII del Sindicato Nacional de Trabajadores de la Educación con Fundamento en las Bases Estatutarias:

CONVOCA

A los Integrantes del Comité Ejecutivo Seccional que Pertenecen al Nivel de Educación Física, Supervisores y encargados de supervisión, un Asesor Técnico-Pedagógico y Secretarios Generales a participar en el **TALLER ESTATAL DE EDUCACIÓN ALTERNATIVA (TEEA)** correspondiente al ciclo escolar 2019 – 2020 que se llevará a cabo del 7 al 9 de agosto del año en curso bajo el siguiente orden:

FECHA	HORARIO	SEDE
07 agosto	8:00 Horas	Auditorio "Profr. Enedino Jiménez
del 2019	(Horario de la	Jiménez" Hotel Casa del Maestro,
	Resistencia)	Ubicado en Niños Héroes # 225 Col.
	•	Exmarquesado, Oaxaca de Juárez, Oax.
8 y 9 de	08 Horas (Horario	Escuela Secundaria Técnica núm. 1
Agosto	de la Resistencia)	ubicada en Boulevard Eduardo
de 2019.		Vasconcelos #621 Oaxaca de Juárez,
		Oax.

Los exhortamos a cumplir con responsabilidad a este llamado para fortalecer nuestro nivel educativo y al movimiento democrático magisterial oaxaqueño.

Oaxaca de Juárez, Oaxaca a 02 de Agosto del 2019.

FRATERNALMENTE
POR LA EDUCACIÓN AL SERVICIO DEL PUEBLO
"JUSTICIA PARA NOCHIXTLAN"

SECRETARÍA DE TRABAJOS Y CONFLICTOS DE EDUCACIÓN FÍSICA

L.E.F. LUCILA A. MENDOZA ACOSTA
TITULAR DE LA SECRETARÍA

AUXILIAR DE LA SECRETARÍA

OMITÉ EJECUTIVO SECCIONAL (2017 - 2021)

SECCION XXII

Secretaria General PROFR. ELOY LOPEZ HERNANDEZ

Secretaria de organización PROFR, GENARO MARTINEZ MORALES

Secretaria de Finanzas

PROFR. JOSE CARLOS LOPEZ ALONSO

Sria. de Trabajos y Conflictos de Educ Inicial PROFRA. ALBINA MARGARITA MONTES RIVERA

Sria. de Trabajos y Conflictos de Preescolar PROFRA. MIREYA SMIT MARTINEZ

Sria. de Trabajos y Conflictos de Primaria PROFR. GERSAI ANGEL FILIO CRUZ Sria. de Trabajos y Conflictos Secs. Generales

PROFR. OLIVER LEON SANTOS

Sria. de Trabajos y Conflictos de Telesecundarias

PROFR. FRANCISCO LOPEZ LOPEZ
Sria. de Trabajos y Conflictos de Secs. Técnicas

PROFR. GONZALO TOLEDO CRUZ Sria. de Trabajos y Conflictos de Educ. Indigena

PROFR, EFREN FRANCO LOPEZ LOPEZ

Sria, de Trab, Y Conf, de Personal de Apoyo y Asistencia a la Educ.

PROFR. GERARDO GARCIA LOPEZ

C. OLIVA RIVERA GOMEZ

Sria. de Trabajos y Conflictos de Form. De Docentes

de Trabajos y Conflictos de Educ. Media Sup. Y Superior PROFRA. ELIZABETH MORTERA VIRGEN

Sria. de Trabajos Y Conflictos de Niveles Especiales PROFRA. FELICITAS DONAJI GARCIA GARCIA

|Sria. de Trabajos Y Conflictos de Educacion Fisica PROFRA. LUCILA ADELI MENDOZA ACOSTA

ia de Trabajos Y Conflictos de Educacion Especial ROFRA. NORMA MERCED ANGELES VELASQUEZ

Sria. de Prevención y Asistencia Social PROFR. JORGE CAJERO VELASCO

Secretaria de Créditos PROFR. SABINO CRUZ SANCHEZ

Secretaria de Vivienda PROFR. MARCOS PEÑA LOPEZ

Secretaria de Relaciones PROFR. NATANAEL LORENZO PABLO

Secretaria Técnica PROFR. PORFIRIO GUTIERREZ NICOLAS

Sria. de Orientación Política e Ideológica PROFR. GERMAN SALINAS CASTILLEJOS

Secretaria Técnica del CAPP PROFR. JUAN CARLOS SANCHEZ GUERRA

Sría. de Prensa y Propaganda PROFR. WILBERT SANTIAGO VALDIVIESO

Sria. de Pensiones y Jubilaciones PROFR. TIMOTEO GARCIA HERNANDEZ

Sria. de Jubilados y Pensionados

PROFR. JOSE LUIS ORDOÑES RODRIGUEZ

Sria. de Asuntos Profesionales

Sria. de Asuntos Profesionales PROFR. MARISELA HERNANDEZ PEREZ

Sria. de Cultura y Recreación PROFR. IGNACIO LOPEZ SANCHEZ

Secretaria de Asuntos Jurídicos PROFR. HUGO RAMIREZ HERNANDEZ

Sria. de Alianza y Gestoria Social PROFRA. LUCIA CABALLERO LOPEZ

Oficialia Mayor PROFR. VICTOR RIAÑO DE LA ROSA

Sria. de Actas y Acuerdos PROFR. FERNANDO LOPEZ MELENDEZ

> Presidente de la Comisión de Pagos PROFR. ULISES DIAZ GOMEZ

Presidente de PRETEO PROFR. JESUS DARIO ERANGELIA CABRERA

Presidente de Comisión de Escalafon PROFR, ISMAEL ZARAGOZA MARGARITO